
  

                  TÝDENNÍ PLÁN 42 

                   19.6. – 23.6.2023  

Co mít s sebou 
do školy: 

- Matematika 2. díl 
- Malé sešity do ČJ a M 

- Vybavené pouzdro – v něm také jeden fix a hadřík na tabulku (z lavice vypadávají), nůžky, pastelky, tužky, gumu 
- Složku se „statkem“ atd. 
- Klíček ke skříňce a čip na obědy 

- Svačinu a pití 
- Sešit na „TV vysílání“ (pokud v něm máš hotový aktuální úkol, můžeš si ho pak nechat ve škole) 
- Knížku do čtenářské dílny (číst můžeš ve volných chvílích kdykoli, pokud si ji necháš ve škole) 
 
V lavici ve škole necháváme: mazací tabulku, velký sešit do NSV, zpěvníček, ŠÁTEK (čtvercový – např. na zavázání očí). 

PŘEDMĚT + 
HLAVNÍ CÍL 

 
UČIVO 

HOTOVO 
(Jak dokážu, že to umím?) 

Český jazyk 
- Procvičuju při 
hrách… 

Procvičování a psaní při různých aktivitách a společných činnostech… 
Příprava na prezentaci projektu. 
 

Možné domácí procvičování na odkazech: 
https://wordwall.net/cs-cz/community/2-t%C5%99%C3%ADda-%C4%8Desk%C3%BD-jazyk 

https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/12-cesky-jazyk/1149-2-rocnik 

https://www.gramar.in/cs/#2 

Procvičuju při 
hrách… 

Matematika 
- Procvičuju při 
hrách… 

Procvičování pomocí karetních a deskových matematických her. 
 
Matematika 2. díl – samostatné (případně s pomocí) dodělávání sešitu dle individuálního tempa. 

Procvičuju při 
hrách… 

https://wordwall.net/cs-cz/community/2-třída-český-jazyk
https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/12-cesky-jazyk/1149-2-rocnik
https://www.gramar.in/cs/#2


 
Možné domácí procvičování na odkazech: 
https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/88-matematika/1149-2-rocnik 

https://wordwall.net/cs-cz/community/matematika/2-trida 

https://www.matika.in/cs/#2 

Náš svět 
 

Obr od Bodláčí hory – příprava na prezentaci projektu. Svou prací přispěji 
k prezentaci 
Bodlákova. 

Informace pro 
rodiče 

     Milí rodiče, 
     ve čtvrtek 22.6. pojedeme na výlet do Centra Eden (https://www.centrumeden.cz/). Sraz je ve škole jako každý 
jiný den, odjezd objednaným autobusem v 8:30. Návrat ke škole by měl být kolem 14:00 (záleží na provozu po cestě), 
děti by poté šly domů nebo do družiny. Pro přehlednost ještě co nejdříve vytvořím v Edookitu anketu, kde byste mi 
označili, co si s Vaším dítětem mám po příjezdu počít. Do středy 21.6. vybíráme 100,- Kč na vstupné + 140,- Kč na do-
pravu. S sebou batůžek s pitím, dostatečně velkou svačinou (aby vystačila i místo oběda), případně kapesné (v Edenu 
by měla být možnost nákupu v místních obchůdcích), popřípadě lék proti kinetóze. Na sebe vhodné oblečení a obuv, 
pokrývku hlavy – zatím to bohužel vypadá, že čtvrtek bude ten nejžhavější den. Školní oběd jsem hromadně odhlásila, 
vrátíme se až po době výdeje. 
          Děkuji a přeji příjemné dny! 
                                                             Hana Trtílková 

https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/88-matematika/1149-2-rocnik
https://wordwall.net/cs-cz/community/matematika/2-trida
https://www.matika.in/cs/#2
https://www.centrumeden.cz/


 


